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HANKELEPING nr  6.4-2.1/76ML 

 

 

PÄÄSTEAMET, registrikood 70000585, aadressiga Raua 2, 10124 Tallinn (edaspidi hankija), 
mida esindab põhimääruse alusel peadirektor Margo Klaos 
ja 

Aktsiaselts „Erimell“, registrikood 10006506, aadressiga Viljandi mnt 73, Kambja vald Tartu 
maakond (edaspidi täitja), keda esindab volituse alusel müügiosakonna juhataja Gunnar Morozov, 

 
edaspidi hankija ja täitja umbisikuliselt kui pool või üheskoos pooled, sõlmisid alljärgneva 
hankelepingu (edaspidi leping): 

 
1. Lepingu sõlmimise alus ja ese  

1.1. Leping sõlmitakse 17.01.2022 sõlmitud raamlepingu nr 6.4-2.1/4ML (edaspidi raamleping) 
alusel, lähtudes hankija poolt läbiviidud minikonkursi viitenumber 274582 kutsest ning 
nimetatud minikonkursile täitja poolt esitatud pakkumusest (edaspidi minipakkumus). 

1.2. Lepingule kehtivad kõik raamlepingus sätestatud tingimused, kui lepingus ei ole sätestatud 

teisiti. 

1.3. Lepingu alusel ostavad raamlepingus nimetatud Siseministeeriumi valitsemisala asutused 

(edaspidi tellijad) määrdeained raamlepingu kolmandal aastal. 

1.4. Lepingu objektiks on määrdeained (edaspidi kaup) vajaduspõhine ostmine koos nende 

kohaletoimetamisega tellijate tarnekohtadesse lepingus sätestatud tingimustel ja korras. 
1.4.1. Tellijate tarnekohad on nimetatud lepingu lisas 1. 

1.5. Minikonkursi kutses fikseeritud kauba ühikuhinnad on toodud täitja minikonkursile esitatud 
minipakkumuses. Minikonkursi kutses fikseerimata kauba ostmine toimub raamlepingu 
punktis 4.12. toodu kohaselt. 

 

2. Lepingu osad 

2.1. Lepingu lahutamatud osad on raamleping, hankija minikonkursi kutse, täitja minipakkumus, 
pooltevahelised kirjalikud teated ning lepingu muudatused ja lisad. 

2.2. Kõik lepingu muudatused sõlmitakse lepingu lisadena, mis jõustuvad pärast nende 

allkirjastamist poolte poolt või poolte määratud tähtajal. 

2.3. Lepingu lisad lepingu sõlmimise hetkel on: 

2.3.1. lisa 1 – tellijate tarnekohad. 

 

3. Lepingu täitmine 

3.1. Lepingu täitmine toimub raamlepingu punktides 4.10.-4.12. sätestatud regulatsiooni alusel 
tellijate poolt tellimuste esitamisega. 

 
4. Lepingu kehtivus 

4.1. Leping jõustub lepingu allkirjastamisest poolte poolt  ja kehtib 1 (üks) kalendriaasta. 
 
5. Poolte kontaktisikud 

5.1. Tellijate kontaktisikud lepingu üldistes ja täitmisega seotud küsimustes on: 
5.1.1. hankija puhul: Heikki Liivrand, haldusarenduse talituse sõidukite ekspert, +372 528 

0941, heikki.liivrand@rescue.ee või Rain Dorbek, haldusarenduse talituse sõidukite 
nõunik, +372 5343 1379, rain.dorbek@rescue.ee.  
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5.1.2. PPA puhul: Erki Põld, logistikabüroo haldustalituse maismaasõiduk ite 
arendusekspert, +372 518 8963 e-post: erki.pold@politsei.ee; 

5.1.3. SKA puhul: Anders Kalve, logistika- ja transpordigrupi juht , tel nr: +372 5331 2239, 

e-post: anders.kalve@sisekaitse.ee.  
5.2. Tellijate kontaktisikud tellimuste esitamisel on:  

5.2.1. hankija puhul: 
5.2.1.1. Põhja haldusgrupi juht Ergo Tiimus, tel nr +372 505 9852, e-post: 

ergo.tiimus@rescue.ee ja spetsialist Eha Teder, tel nr +372 526 6370, e-

post: eha.teder@rescue.ee; 
5.2.1.2. Lõuna haldusgrupi juht Valeri Mogilenskihh, tel nr +372 5333 7249, e-

post: valeri.mogilenskihh@rescue.ee  ja tehnika- ja varustuse spetsialis t 
Rauno Laar, tel nr +372 514 1748, e-post: rauno.laar@rescue.ee;  

5.2.1.3. Ida haldusgrupi juht Eveli Erm, tel nr +372 5300 9310, e-post: 

eveli.erm@rescue.ee ja tehnikaspetsialist Harri Ohaka, tel nr +372 529 
0811, e-post: harri.ohaka@rescue.ee; 

5.2.1.4. Lääne haldusgrupi juht Geimo Eesmäe, tel nr +372 5856 9951, e-post: 
geimo.eesmae@rescue.ee ja tehnika- ja varustuse spetsialist Kristjan 
Ehastu, tel nr +372 5386 2788, e-post: kristjan.ehastu@rescue.ee. 

5.2.2. PPA puhul:  
Põhja regioon:  

5.2.2.1. Are Aosaar, tel nr +372 507 7783, e-post:  are.aosaar@politsei.ee; 
5.2.2.2. Aivar Käesel, tel nr +372 5393 3804, e-post:  aivar.kaesel@politsei.ee. 
Lõuna regioon 

5.2.2.3. Kalev Maasing, tel nr +372 529 4803, e-post:  kalev.maasing@politsei.ee ; 
5.2.2.4. Peeter Miller, tel nr +372 5554 8083, e-post: peeter.miller@politsei.ee; 
5.2.2.5. Olev Pindis, tel nr +372 5308 0604, e-post: olev.pindis@politsei.ee. 

Ida regioon  
5.2.2.6. Oliver Erikson, tel nr +372 5884 6903, e-post: oliver.erikson@politsei.ee ; 

5.2.2.7. Jaanus Rannamäe, tel nr +372 5332 1145, e-post:  
jaanus.rannamae@politsei.ee; 

5.2.2.8. Vitali Ippolitov, tel nr +372 5301 0848, e-post: 

vitali.ippolitov@politsei.ee. 
Lääne regioon  

5.2.2.9. Ergo Lilleleht, tel nr +372 5860 9327, e-post:  ergo.lilleleht@politsei.ee; 
5.2.2.10. Andrus Teslon, tel nr +372  5782 8535, e-post:  andrus.teslon@politsei.ee ; 
5.2.2.11. Aivar Saar, tel nr +372 5306 9799, e-post: aivar.saar.1@politsei.ee; 

5.2.2.12. Margus Raamat, tel nr +372 514 1132, e-post: margus.raamat@politsei.ee ; 
5.2.2.13. Alar Viilukas, tel nr 5346 5032, e-post: alar.viilukas@politsei.ee. 

5.2.3. SKA puhul: 
5.2.3.1. Are Ilves, päästevahendite spetsialist, tel nr: +372 5172 400, e-post: 

are.ilves@sisekaitse.ee; 

5.2.3.2. Kalle Tikk, tehnik-autojuht, tel nr +372 5453 1313, e-post 
kalle.tikk@sisekaitse.ee;  

5.2.3.3. Olev Naarits, logistik, tel nr: +372 5344 3203, e-post: 
olev.naarits@siseakitse.ee. 

5.3. Täitja kontaktisik lepingu üldistes ja täitmisega seotud küsimustes on müügiosakonna 

juhataja Gunnar Morozov, tel nr +372 5668 9865, e-post gunnar@erimell.ee. 
5.4. Täitja poolt määratud kliendihaldur ja tellimuste kinnitaja on müügiosakonna juhataja 

Gunnar Morozov, tel nr +372 5668 9865, e-post gunnar@erimell.ee. 
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5.5. Kontaktisikute muutmisel tuleb sellest viivitamatult teist poolt kirjalikku taasesitamist 
võimaldavas vormis teavitada. Nimetatud teade lisatakse lepingu dokumentide juurde ja 
teadet ei loeta lepingu muutmiseks. 

 
6. MUUD TINGIMUSED 

6.1. Lepingu täitmise keel on eesti keel, kui lepingus ei ole sätestatud teisiti. 
6.2. Leping allkirjastatakse digitaalselt, mis loetakse vastavalt tsiviilseadustiku üldosa seaduse § 

80 alusel võrdseks allkirjastamise kirjaliku vormiga. 

 
7. POOLTE REKVISIIDID 

Hankija 

Päästeamet 
Raua 2, 10124  Tallinn (allkirjastatud digitaalselt) 

Registrikood: 70000585 Margo Klaos 
Tel: +372 628 2000 peadirektor 

E-post: rescue@rescue.ee 
 

Täitja  

Aktsiaselts „Erimell“ 
Viljandi mnt 73, Õssu küla 

Kambja vald, 61713 Tartu maakond (allkirjastatud digitaalselt) 
Registrikood: 10006506 Gunnar Morozov 
Tel: +372 5668 9865 müügiosakonna juhataja 

E-post: gunnar@erimell.ee  
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Hankelepingu nr 6.4-2.1/76ML lisa 1 

Telijate tarnesihtkohad 

 

1. Hankija tarnekohad on: 

- Mänsaku 8, Tallinn; 

- Kreutzwaldi 5a, Rakvere; 
- Rahu 38, Jõhvi; 
- A.H.Tammsaare pst 61, Pärnu; 

- Tööstuse 19, Haapsalu; 
- Põllu 23, Paide; 

- Kevade 10, Rapla; 
- Transvaali 58, Kuressaare; 
- Kõrgessaare mnt 45f/47, Kärdla; 

- Jaama 207, Tartu; 
- Metsküla tee 1, Viljandi; 

- Karja 16, Valga; 
- Räpina mnt.20A, Võru; 
- Lao 11, Põlva; 

- Aia 36, Jõgeva; 
- Päästeameti logistikakeskus, Vardja küla, Kose; 

- Vahtra 3, Narva 
- Järveküla tee 40, Kohtla-Järve. 

 

2. Politsei- ja Piirivalveameti tarnekohad on: 

- Rahumäe tee 6, Tallinn;  
- A.H. Tammsaare pst 61, Pärnu; 

- Riia mnt 132, Tartu; 
- Räpina mnt 20, Võru; 

- Rahu 38, Jõhvi; 
- Sadama 26, Kärdla; 
- Transvaali 58, Kuressaare; 

- Lossiplats 1, Haapsalu; 
- Tiigi 9, Narva; 

- Pargi 1, Viljandi; 
- Kreutzwaldi 5A, Rakvere; 
- Tallinna 12, Paide; 

- Savi 2, Rapla; 
- Suur 1, Jõgeva; 

- Puiestee 4 Valga. 
 

3. Sisekaitseakadeemia tarnekohad on: 

- Kase 61, Tallinn; 
- Tilgu tee 55, Harku vald; 

- Kooli tee 12, Paikuse; 
- J. Liivi tn 6, Väike-Maarja; 
- Paul Kerese 14, Narva. 

 


